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Tarih 05.09.2019 ve Almanya’ya gelişimin tam 3. ayına giriyorum. Burada günlerin nasıl bu kadar 

çabuk geçtiğine anlam veremiyorum açıkcası. 

 

Sirkin etkinlikleri azalmaya başlamıştı ve bana çok fazla bir iş düşmüyordu açıkcası, stabil günlük 

işlerle saatimi dolduruyordum diyebilirim bu ay için. 

 

Buradaki mentörüm Zsombor daha öncesinde 

futbol hakkında konuşmuştuk ve ikimizde futbolu 

seven insanlardık. Almanya’da ki futbol 

takımlarının taraftarları ile ilgili muhabbet ederken 

kendisinin Hansa Rostock’u desteklediğini 

öğrendim. Hansa Rostock kaldığım şehirin takımı 

ve Alman Bundesliga 3. Liginde oynuyorlar. Ona 

maçlar başladığı zaman benim de gelip 

gelemeyeceğimi sormuştum ve memnuniyetle 

karşılamıştı. Lafı daha fazla uzatmadan evet bu ay 

ilk kez Hansa Rostock’un maçına gittim ve 

kazandıkta maçı. Farklı bir takımı kendi tribünleri 

desteklemek değişik bir deneyimdi açıkcası benim 

için.  

 



 

 

Bu ayın devamında bir seminerim olduğuna dair bir mail 

aldım. Berlin’de Almanya’da farklı projelerde bulunan 20 

tane gönüllü ile birlikte bir hafta boyunca seminerlerim 

olacaktı. İlk başta tanımadığım bir ortama gireceğim  için biraz çekinmedim değil ama sonuçta 

herkes benim gibi gönüllüydü. Bu arada burada olduğum süreç içerisinde Karlsruhe’den bir Türk 

inşaat firmasından pazarlama departmanları için iş teklifi aldım. Sirkte beraber çalıştığım iş 

arkadaşıma durumdan bahsettim ve Berlin’de katılacağım seminer haricinde fazladan bir izin alıp 

alamayacağımı sordum ve bunun mümkün olacağını belirtti. 

Bütün hepsi istediğim gibi gidiyordu ve Berlin seminerim öncesi Karlsruhe’de ki iş görüşmeme 

gitmek üzere Frankfurt Main’a tren yolculuğum başlamıştı. Oldukça yoğun 10 gün beni bekliyordu 

açıkcası. İş ile ilgili görüşmelerimi halletmiş bir şekilde seminere katılmak için Berlin’e geri 

döndüm. 

 

 

 

Berlin’de ki seminerim 30 Eylül – 6 Ekim arasındaydı. Seminere katıldım burada birbirinden güzel 

yeni yeni arkadaşlıklar edindim. Semineri organize eden Christian ve Lukas ise oldukça deneyimli 

bir o kadar da ilgililerdi. Seminer haftası boyunca birbirinden güzel anılar biriktirdik. Seminer içi 

görevlerimizden biri de gruplar halinde kısa filmler oluşturmak üzerineydi ve birlikte güzel bir kısa 



 

 

filmde çektik. (Bu arada linki de burada paylaşıyorum belki 

izlersiniz. 

https://www.youtube.com/watch?v=yFHdvpDFbKw&t=2s 

� ) 

 

Bunun yanı sıra kaldığım yerdeki gönüllülerin projeleri bitmiş ve yerlerine yeni gönüllüler gelmişti 

ve her biri birbirinden güzel insanlarla aynı evde yaşayıp birlikte aktivitelerde bulunmakta 

gerçekten insana iyi hissettiriyor. 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=yFHdvpDFbKw&t=2s

